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RAM PLET HOS JÆGEREN OG LYSTFISKEREN
SIMMONS KVALITET KIKKERT

Kikkert med bak 4 prismer samt multicoated
100% vandtæt og dugger ikke. Twist-in øjestykker
giver også brillebrugere fuldt synsfelt. Incl. smart
taske og rem. 
Frit valg 8x40 
eller 10x40.
Før kr. 1.699,-
NU 999,-

Spotting scope fra
Astro med multi coa-
ted optik for ekstra
kraftig lys gennemgang.
Leveres inkl. bordstativ og 128 cm højt
fotostativ samt kraftig transport
kuffert. Før kr. 3.195,- NU

BEGRÆNSET ANTAL!!
1.995,-

· eurolight
· 0 grader
Før 599,- NU 299,-

HAGLOFS RYGSÆK

Model shosho 60 1. Fås i damer og herre model. 
En god rygsæk med mange detaljer. Farve: sort. 
Før kr. 1.799,- NU

1.299,-

STORT UDVALG 
I VANDRERSTØVLER

F. eks. Chiruca pointer er en meget let og blød læ-
derstøvle. Med gore-tex membran som gør den
100% vandtæt og samtidig åndbar. Fås til damer og
herrer. Incl. vandrersokker til en værdi af kr. 169,-
NU KUN

Sandalen er en ortopædisk rigtig opbygget sund-
hedssandal, hvor sålen er lavet af stødabsorberende
polyuretan, der er antistatisk, samtidigt med at den
har en fantastisk gribeevne.
KUN

Skjorten er med zip off ærmer og med et luftigt net-
foer samt praktiske lommer. Bukserner er i samme
lette og hurtig tørrer materiale og er med zip off så
den bruges til som shorts. 3 forskellige.
3 forskellige modeller. Vejl. 799,-
SÆTPRIS

Glimrende graphite stang fra Ron Thompsen som
er let og velkastende samt okuma højspole hjul med
bremse og 100% saltvandsresistente. Sættet inkl.
stang, hjul, flueline, begynderkursus.
Før kr. 1.599,- Frit valg 
mellem 8, 6 og 9.
NU

999,-

399,-

399,-

499,-

SUVERÆNE SANDALER 
TIL OUTDOOR

FRITIDSSÆT SKJORTE + BUKS
I MICROFIBER

FLUESÆT

Maren Turisgade 6 · 9000 Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

UDSIGTSKIKKERT

HAGLOFS SOVEPOSE

Vi er klar til at
hjælpe dig

Dennnis Deleuran. Fast mand i
fiskeafdelingen, hvor han varetager ind-
køb af Guideline, Scierra, bindemateria-
ler m.m. Fluefisker om en hals, og i det
hele taget meget aktiv indenfor lystfi-
skeriet, både i Nordjysk
Lystfiskeriforening og som skribent på
Fiskeavisen. Foretrukne byttedyr: havør-
red og laks.

Mark Højfeldt. Særdeles alsidig
lystfisker og efterhånden et kendt ansigt
i diverse fiskemedier. Mark har altid et
kvalificeret svar parat. Til daglig stude-
rende på AUC og er altid klar til at det.

Morten Rex. Indehaver og til dag-
lig leder af jagtafd. Morten har været i
branchen i mange år har derfor stor erfa-
ring indenfor området. Morten er altid
parat med god faglig betjening og vej-
ledning.

Preben Egebo. Jagttegnslærer og
inkarneret jæger igennem mange år,
som med sin store erfaring vil vejlede og
rådgive på faglig og kompentent vis.
Preben er ansat som weekend- og ferie-
afløser.

Forhold for trykfejl
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ORIENTERING FRA BESTYRELSEN
Siden sidste blad har der været afholdt
en lang række aktiviteter, riffelskyd-
ning, fisketur og tur til Sverige og sidst
men ikke mindst har vi haft ekstra
ordinær generalforsamling vedr. vores
jagthytte.
Der var ikke mødt så mange op som jeg
personligt havde håbet på men ca. en
snes stykker havde fundet vej til biblio-
teket i Aabybro. Lige fra starten var der
lagt op til debat, med meninger både
for og imod. Der var bred enighed om at
det ville være fint med en hytte og
diskussionen gik da også mest på om vi
kunne genererer et årligt overskud der
kunne dække de faste udgifter, forbun-
det med vores egen hytte. Som aftenen
og debatten skred frem oplevede jeg at
stemningen blev mere og mere positiv,

og da afstemningen blev talt sammen
var der et klart flertal for. Kun en stem-
te imod og to stemte blankt. Hvis vi
fortsætter ud fra den positive stemning
der var på mødet og kan holde den gode
teamspirit er jeg overbevist om at det
kommer til at fungere rigtigt godt, men
der skal dog ikke herske tvivl om at der
ligger et meget stort stykke arbejde for-
ude. Det jeg havde frygtet mest var
egentligt at der skulle blive, eller
næsten blive, dødt løb med to fløje, den
ene for og den anden imod men sådan
endte det heldigvis ikke. Så lige i øje-
blikket ligger aben hos kommunen fra
hvem vi forhåbentligt hører noget i nær
fremtid. 

Jesper Rom

11 HUNDEBØNNER TIL MENNESKET
1. Mit liv varer kun 10 - 12 år. Enhver
adskillelse fra dig betyder sorg for mig.
Tænk på det, før du anskaffer mig.

2. Giv mig tid til at forstå, hvad det er,
du forlanger af mig. 

3. Gør mig tillidsfuld - det er hele mit
liv. 

4. Vær ikke vred på mig længe ad gan-
gen - og spær mig ikke inde som straf. 

5. Du har dit arbejde, dine fornøjelser,
dine venner - jeg har kun dig. 

6. Tal til mig - selv om jeg ikke forstår
dine ord, så forstår jeg, når din stemme
gælder mig. 

7. Ved du, at jeg aldrig glemmer, hvor-
dan du er imod mig. 

8. Før du slår mig, så tænk på at mine
kæber med lethed kan knuse din hånd,
men jeg gør ikke brug af min magt.

9. Når du bliver irriteret på mig, fordi
du selv har travlt, så tænk på, at jeg
måske har ondt i maven, måske lå jeg
for længe i solen, måske er jeg bare
træt eller ked af det. 

10. Tag dig af mig, når jeg bliver gam-
mel - også du bliver gammel en dag. 

11. Vær altid hos mig, når jeg har det
svært, alt bliver lettere for mig, fordi jeg
har dig. 
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UDSTOPNING
AF FUGLE OG DYR
MONTERING AF OPSATSE
SAMT GARVNING AF SKIND

Konservator

Kim Skjødt Hansen
Letvadvej 100  -  9200 Aalborg SV

Tlf. 98 18 12 78

Åbningstid:

Mandag til fre
dag

kl. 9,00 til 17,00

GJØL VVS & SWARTZ EFTF.
Aut. blikkenslagermester Mogens Poulsen

Limfjordsgade 35  ·  Gjøl  ·  9440 Aabybro  /  Østergade 19  ·  9440 Aabybro

● BLIKKENSLAGERARBEJDE 

● VAND- VARME- SANITET 

● GAS- OG OLIEFYRSSERVICE 

● SOLVARME 

Gjøl 98 27 73 83  -  Aabybro 98 24 10 89

Østergade 11 • 9440 Aabybro

Tlf. 98 24 11 73  •  Fax 98 24 27 73
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ORIENTERING FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

Vi har tidligere (mange gange) skrevet
og talt om muligheden for at få et styk-
ke jord fra kommunen til hytte m.m. Så
derfor indkaldte vi til ekstraordinær
generalforsamling, da vi mente at vi var
tæt på en mulighed for grunden nu.
Men omstændigheder omkring økono-
mien og muligheder var ikke helt på
plads, så bestyrelsen mente det var på
tide at spørge jer til råds, et ønske fra
jer som også kom til udtryk på sidste
generalforsamling.
Vi blev dog lidt bekymret da kun 18
medlemmer (inkl. Bestyrelsen) mødte
op til mødet, er der ikke større interes-
se for grund og hus fra jeres side, eller
havde i glemt dato og sted??
Bo Ottesen som blev valgt til ordstyrer,
godkendte og lovliggjorde forsamlingen,
så Lars Sloth kunne fremlægge et bud-
get for byggeriet m.m., med de oplys-
ninger som var os tilgængelig på
daværende tidspunkt.
Jesper Rom uddybede bestyrelsens
holdninger og kom ind på det usikre
omkring økonomien på det punkt der
omhandlede udgifter til afgifter – skat-
ter – forsikringer m.m. altså de faste
drift udgifter. Kunne vi regne med til-
slutning til arrangementer så forenin-
gen kunne tjene til de faste udgifter?
Debatten på mødet kom da også mest
til at omhandle dette. Der var stor
opbakning til hytte og grund, og vi
mener at have økonomi til byggeriet
med de muligheder som er for at søge
støtte hjem, men det blev de omtalte
faste udgifter der mest interesse om.
Der kom mange ideer og forslag til akti-
viteter som måske kunne give det
ønskede overskud, hvis der altså kom
medlemmer til emnerne, også forslag

om kontingentforhøjelse blev debatte-
ret, ligesom der var forslag om tegning
af anparter fra interesserede.
Efter debatten blev der fremsat forslag
om at bestyrelsen arbejder videre med
at få afklaret med kommunen, få aftalt
nyt møde med kommunen, så vi kunne
få alt afklaret inden der kunne udar-
bejdes videre planer for byggeri.
Afstemningen gav bestyrelsen mandat
som følgende: FOR: 15 STEMMER –
IMOD: 1 STEMME – BLANKE: 2 STEM-
MER.
Men for nuværende har vi ikke kunne
få et møde aftalt med kommunen på
grund af ferie og omlægninger.
Mødet sluttede med en god diskussion
over kaffe m/m

STOR TAK TIL DE FREMMØDTE. 

På bestyrelsens vegne. 
Hans Brun.

»Paraden«
KØB - SALG - BYTTE

Annoncer til næste nummer 
indsendes til Hans Brun.

SÆLGES

Aimpoint 5000
kvalitets rødpunkts sigte,

perfekt til drivjagt eller på 
kombivåben.
Pris 1250 kr.

Jesper Rom, 98 26 98 23
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v/ Jetsmark Kirke · Kvorupvej 89 · 9490 Pandrup · Tlf. 98 35 70 88

2255..000000  mm22

ssøøeerr!!

Bosch Car Service

“Vi er tæt på dig 
i dit lokalområde”

VI GØR ALT FOR DIN BIL

Biersted Autoværksted
Haldagervej 9
9440 Aabybro
Tlf. værksted: 98 26 86 02
Tlf. salg: 98 26 80 97
E-mail: biersted@boschcarservice.dk
Hjemmeside: www.biersted.boschcarservice.dk
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HYTTE OG EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING
Den 15. juni 2006 blev der på Aabybro
Bibliotek afviklet Ekstraoridinær Gene-
ralforsamling, vedr. etablering af et
klubhus ved Gl. Toftevej. Der blev liv-
ligt debatteret i en god stemning. Det
blev næsten enstemigt vedtaget, at vi
skulle tage imod arealet på ca. 120m x
120m. Dog under den forudsætning at
driftsbudgettet kunne forventes at hol-
de. Anlægsbudget og driftsbudget blev
fremlagt. Det fremgår af det efterfølgen-
de.

Anlægsbudget:
Hus inkl. inventar: 150.000 kr.
Sokkel / fundering: 30.000 kr.
Byggemodning
(el-vand-varme-kloak-vej) 50.000 kr.
Beplantning, hegn: 25.000 kr.
Div.: 45.000 kr.
I alt: 300.000 kr.
Egen andel, 50 %: 150.000 kr.
Forventet tilskud fra 
fonde osv., 50 %: 150.000 kr.

Driftsbudget:
El: 1.500 kr.
Vand: 1.500 kr.
Naturgas: 2.000 kr.
Renovation: 1.000 kr.
Forsikring: 1.500 kr.
Ejendomsskat: 5.000 kr.
I alt: 12.500 kr.

Det blev aftalt at kommunen skulle
kontaktes for at afklare et par punkter,
som fremgår af det efterfølgende.
På mødet med kommunen skulle ejen-
domskatten afklares, muligheden for at
dispensere fra naturgas og muligheden
for at leje hytten ud til f.eks. skoler osv.
Den normale procedure for ejendoms-
skatten er, at den fritages foreninger for
i Aabybro Kommune. Det er Kommunal
Bestyrelsen, som bestemmer det. Nær-
mere kan det ikke kommes. 
Såfremt hytten opføres som et lavener-
gihus, skal der gives dispensation for
naturgassen, ellers kan der ikke opnås
dispensation. Det undersøges nærme-
re, da der tilsyneladende ikke er pligt til
at aftage naturgas. 
Med hensyn til at leje hytten ud, skal
der etableres aftaler med hver enkelt
institution.

Det næste skridt er at vi modtager
”betinget” skøde fra Kommunen som
kan bruges i arbejdet med at søge fon-
de osv. Det ser vi frem til og må kon-
statere at vi endelig har fået et areal,
hvor vi kan udfolde os. 

Tillykke alle sammen,
så er der arbejde til alle !!

Bestyrelsen  

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

Christian Hollensen
Endelstedsvej 30
9440 Aabybro

René Pedersen
Mindevej 6
9381 Sulsted

Teddy Pedersen
Mindevej 6
9381 Sulsted
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SVENSKERBESØG 2006
I weekenden 9-11/6-06 havde vi vort
årlige besøg fra vore svenske venner fra
Härryda.
De 14 mand fra Sverige ankom fredag
eftermiddag til naturskolen og vi havde
naturligvis sendt et par mand ud for at
byde velkommen og få alle mand ind-
logeret på rette vis.
Lørdag startede med nogle flotte strofer
fra hornblæserne, og efter frokostsig-
nalet gik alle mand ombord i rundstyk-
ker og kaffe. Med fyldte maver drog vi
så til riffelbanen i Hvorup, hvor skyd-
ningen startede kl. 10.00.
Her var først en gang mærkeskydning
på bukkeskiver og bagefter en konkur-
rence med skydning på forskellige mål
og afstande med forskellige skydestil-
linger, hvoraf de fleste var med skyde-
stok. Altid rart at prøve nye (skyde) stil-
linger og afstande og mål.
Lørdag aften kl. 19.00 var der spisning
for danskere og svenskere på natursko-
len. Her havde vi disket op med alskens
lækkerier og også lidt til at fugte ganen.
En hyggelig aften, hvor der blev udvek-
slet jagthistorier og måske en bette
løwn eller to i ny og næ, men den slags
hører sig jo til. 
Søndag var der igen morgenmad kl.

8.00, hvorefter vi skulle til Gjøl og have
”landskamp” på lerduebanen. Den
vandt VI selvfølgelig, men det var vist-
nok en kneben sejr, hvis vi skal være
ærlige - de havde nok øvet sig lidt hjem-
mefra. 
Efter konkurrencen var der almindelig
skydning og træning, hvor der blev gået
godt til den, især af vores gæster - øvel-
se gør jo som bekendt mester. 
Vi fik også delt lidt præmier ud til de
bedste individuelle skytter fra både ind
og udland, men der var vist næsten en
præmie til alle mand. Bagefter kørte
svenskerne ud på naturskolen for at
pakke sammen og drog så mod færgen
for at komme hjemad igen. 
Vi kunne så afslutte en herlig weekend
med fint fremmøde fra svenskerne og
desværre knap så fint fremmøde fra
dansk side. Det håber vi bliver bedre til
næste år.
Vejret i år var mildest talt perfekt til
arrangementet, men der var næsten for
varmt. Men det er trods alt noget bedre
end forrige år, hvor det regnede en del,
så vi skal vist ikke klage. 

Tak for en god weekend
Bestyrelsen
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KOMMUNESKYDNING/FLUGTSKYDNING

Årets kommuneskydning var beram-
met til den 9. august på Gjøls baner.
Vi deltog med et frisk hold skytter som
gjorde alt hvad der muligt for et godt
resultat. Det var en smuk sensommer-
aften med mange deltagere og mange
andre skytter var mødt op denne dag
for at øve og se på. 

Fra Aaby Sogns Jagtforening skød føl-
gende:
Christian Hedegård:
14 duer i 28 skud
”Sjønne”:
14 duer i 28 skud
Kim Bastholm:
18 duer i 26 skud
Jesper Rom:
16 duer i 28 skud
Christian Bak:
18 duer i 26 skud

Dette brave arbejde strakte dog kun til
en femteplads, men med lidt held i
sprøjten og måske lidt mere øvelse gen-
nem sæsonen, er der ikke langt til en
bedre placering, men det kan vi jo ta’
op næste år, og måske mødes til lidt
træning i forårets spæde lys.
Så sætter vi et hold der spreder alle
andre af banen!!!
Mange tak for at i mødte op og forsva-
rede foreningens navn og ære.

Vi mødes snart på gode jagter, og ellers
næste års kommuneskydning.

På udvalgets vegne
Hans Brun

PS: SE FLERE BILLEDER M.M. PÅ
HJEMMESIDEN WWW.AABY-JAGT.DK


